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Link do produktu: https://azaliahome.pl/rozowy-kubek-termiczny-ambition-ballet-jednorozec-baletnica-350ml-p-5496.html

Opis produktu

R6zowy kubek termiczny Ambition
Ballet jednorozec baletnica 350ml

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢
Rodzaj

Linia

30,69 zt

42251
5904134405197
42251

Ambition

biaty

0.341

kubek termiczny

ballet
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Kubek termiczny jest ozdobiony nowoczesna grafika przedstawiajgcg uroczg baletnice i jednorozca, ktére sg usmiechniete
i szczesliwe, a takze pokazane w réznorodnych, czesto zabawnych sytuacjach. Wykonany jest z wysokiej jakosci stali
nierdzewnej. Kubek termiczny na kawe posiada podwdjna scianke, ktéra gwarantuje utrzymanie odpowiedniej temperatury
napoju przez dtuzszy czas, niezaleznie od warunkéw zewnetrznych. Wyposazony jest w automatyczny korek typu klik,
ktéry jest niezwykle wygodny i praktyczny w uzytkowaniu. Dzieki niemu, picie z kubka jest bezproblemowe, a ryzyko rozlania
napoju minimalne. Doskonaty pomyst na prezent dla bliskiej osoby, ktéra jest mitosnikiem baletu.

e Wysokos¢: 21 cm
e Szerokosé: 7,5 cm
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